

Objednávka č.: 357 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Pavol Čamek - KOVO

Lubina č. 58

916 12 Lubina

IČO: 34550488

IČ DPH: SK1020308839

Objednávka č.: 357 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.9.2017	Dodacia lehota: do 13.9.2017

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
rukavice kombinované BOJAR	72,00	párov		0,99 €	71,28 €
rukavice pogumované BRITA	72,00	párov		0,48 €	34,56 €
rukavice pracovné ABRAK	72,00	párov		0,68 €	48,96 €
lopata hliníková veľká s násadou 35x34 cm	20,00	ks		7,68 €	153,60 €
metla 24 cm s násadou	25,00	ks		2,55 €	63,75 €
				Celkom :	372,15 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!